Fechar  Imprimir

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DO REITOR

PORTARIAS

PORTARIA Nº 1443/2014/GR, DE 11 DE AGOSTO DE 2014

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os representantes abaixo relacionados como membros da Comissão Própria de Avaliação:

Maurício de Campos Porath – Campus Joinville
Marlene de Fáveri – representante da entidade externa ANPUH
Kauê Tortato Alves – representante dos TAEs

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação no Boletim Oficial da Universidade.

Prof.ª Roselane Neckel

Portaria http://notes.ufsc.br/aplic/portaria.nsf/4776580cad62c24303256261005...

1 de 1 29/09/2014 12:02